[image: ]

PROJETO DE LEI Nº       180       /2016
“Altera o Anexo V, parte integrante do art. 5º da Lei Municipal nº 2813, de 07 de maio de 2010, com suas alterações, e dá outras providências”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

Art. 1º - O anexo V – Quadro de Pessoal Efetivo, parte integrante do art. 5º da Lei Municipal nº 2813, de 07 de maio de 2010, com suas alterações, na tabela “situação nova” passa a vigorar, acrescido da seguinte alteração, conforme quadro anexo.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei, correrão por conta da dotação própria do orçamento.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 05 de dezembro de 2016.

Ver. Wilson dos Santos
Presidente

[bookmark: _GoBack]Ver. Gilberto Ap. do Nascimento 	Verª. Maria Ap. M. R. da Fonseca
Secretário					1ª Secretária

ANEXO V - QUADRO DE CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO

SITUAÇÃO NOVA

DENOMINAÇÃO

NÍVEL

CARGOS

REFERÊNCIA

ESCALA DE VENCIMEN-TOS

JORNADA SEMANAL

ESCOLARIDADE MÍNIMA

	Nº
	OCUPADOS
	VAGOS
	INICIAL
	FINAL

	PROCURADOR JURÍDICO
	I
	02
	01
	01
	77
	94
	01
	30 hs
	Ensino Superior em Direito e inscrição na OAB

	II
	01
	00
	01
	81
	98
	01
	30 hs
	Acesso

	III
	01
	00
	01
	85
	102
	01
	30 hs
	Acesso

5423028a-89cf-4dce-89b7-694b57b00631.png
PROTOCOLO 1616/2016 - 05/12/2016 15:07 - PROCESSO 1598/2016